MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 020 – SSMR/8 – STT Magistério, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO A STT BIBLIOTECONOMIA
(Aviso de Convocação n° 005 SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019)

Encerrado processo seletivo dos candidatos ao cargo de Sargento Técnico Temporário

(STT) Biblioteconomia, convoco a candidata selecionada, dentro da vaga disponível (até o
momento), para participar da Reunião Administrativa prevista no Calendário de Atividades
conforme o seguinte:

1. Candidata a STT selecionada:

Ordem Nome Área
1ª ALINE GIULIANE DA SILVA PEREIRA BIBLIOTECONOMIA

2. Recomendações acerca da Reunião Administrativa:

a. A candidata a STT Biblioteconomia selecionada deverá participar da Reunião
Administrativa no seguinte local:

Guarnição
(Cidade) Organização Militar Endereço Data e Hora

Belém-PA Comando da 8ª Região Militar
Telefone: (91) 3211-3679

Rua João Diogo , nº 458,
Bairro Campina, Belém,PA.

CEP 66015-175

25/11/2019
às 14:00h.

b. Os candidatos a STT Biblioteconomia não selecionados permanecem no banco de

dados até o término de validade do processo.

Publique-se.

Belém-PA, 21 de novembro de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
Comandante da 8ª Região Militar